Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Моркинская средняя общеобразовательная школа № 6»

Выписка из приказа

от «03» июля 2023 г. № /3
«О зачислении в первый класс»

Согласно Положения «Правила приема граждан в МОУ «Моркинская средняя
общеобразовательная школа №6». приказа Министерства просвещения Российской Федерации от
02 сентября 2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» и на
основании заявлений родителей (законных представителей) ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01 сентября 2023 года следующих обучающихся:
1. Музурову С.Д.
2. Крылова Б.А.
3. Федорова А.А.
4. Лоскутову А.П.
5. Сергееву Е.А.
6. Степанову С.Л.
7. Константинова М.Ю.
8. Егорову К.И.
9. Самигуллина А.А.
10. Елькину В.А.
1 I. Александрову А.Ю.
12. Афанасьеву М.Д.
13. Пушкарева М.А.
14. Герасимова Е.М.
15. Апайкину Д.Е.
16. Апайкину А.С.
17. Константинову Я.Д.
18. Савельеву А.М.
19. Бондареву С.А.
20. Александрова Д.К.
21. Романова Е.В.
22. Гатину А.Р.
23. Павлову Д.Ю.
24. Андрееву Р.А.
25. Михайлову Е.А.
26. Байрамову Д.М.
27. Эргубаеву А.А.
28. Козловского Д.А.
29. Кузнецову К.В.
30. Михайлову А.А

Выписка из приказа вер
Зав.канцелярией:

3 1. Бадашина Н.Р.
32. Петрову К.В.

Директор школы: /В.А.Зуева/

		2023-07-03T13:09:48+0300
	пгт. Морки
	Зуева Вероника Альбертовна
	я подтверждаю этот документ